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11 - 12 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ LİGİ 2. VİZE MÜSABAKASI
ANKARA, 6. - 9.4.2023

Yarış 33 Kızlar, 400m Serbest 11 yaş
8.04.2023 - 14:30 Sonuçlar
A1 : 5:58.99  /  A2 : 5:36.99  /  A3 : 5:23.99  /  A4 : 5:14.99  /  B1 : 6:47.99  /  B2 : 6:23.99
Puanlar: FINA 2023

Sıra YB Zaman Derece

1. Deniz ANIL 12 Gordion Spor Kulübü 5:27.88 374
A2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 36.10 36.10 150m: 1:58.02 42.59 250m: 3:22.83 42.96 350m: 4:48.42 42.55
100m: 1:15.43 39.33 200m: 2:39.87 41.85 300m: 4:05.87 43.04 400m: 5:27.88 39.46

2. Ilay TAŞGIN 12 Aykon Spor Kulübü 5:33.72 355
A2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 36.02 36.02 150m: 2:00.55 250m: 3:26.71 43.42 350m: 4:52.74
100m: 200m: 2:43.29 42.74 300m: 400m: 5:33.72 40.98

3. Zeynep Asya GEVER 12 Altın Nefes Gençlik Ve Spor Kulübü 5:35.20 350
A2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 36.56 36.56 150m: 250m: 3:29.37 42.62 350m: 4:55.34 41.54
100m: 1:19.63 43.07 200m: 2:46.75 300m: 4:13.80 44.43 400m: 5:35.20 39.86

4. Eylül AKÇAKAYA 12 Gordion Spor Kulübü 5:36.54 346
A2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 38.81 38.81 150m: 2:03.95 43.09 250m: 3:29.40 43.59 350m: 4:56.21 43.64
100m: 1:20.86 42.05 200m: 2:45.81 41.86 300m: 4:12.57 43.17 400m: 5:36.54 40.33

5. Nil ÇIRACIOĞLU 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 5:41.29 332
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.58 200m: 2:47.42 300m: 4:15.75 400m: 5:41.29

6. Eylül SÖNMEZ 12 Altın Nefes Gençlik Ve Spor Kulübü 5:43.31 326
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 41.38 41.38 150m: 2:11.23 46.43 250m: 3:39.38 43.64 350m: 5:03.46 40.61
100m: 1:24.80 43.42 200m: 2:55.74 44.51 300m: 4:22.85 43.47 400m: 5:43.31 39.85

7. Zehra ışıl TAŞKIRAN 12 Altın Nefes Gençlik Ve Spor Kulübü 5:57.11 290
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 40.55 40.55 150m: 2:13.55 250m: 3:45.11 350m: 5:15.68
100m: 200m: 300m: 400m: 5:57.11 41.43

8. Azra ERGÜVEN 12 Ankara Üniversitesi Su Sporları Kulübü Derneği5:58.33 287
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 3:43.40 3:43.40 150m: 5:14.69 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 5:58.33

9. Melisa ÇAKMAK 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 5:59.94 283
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 38.10 38.10 150m: 2:08.63 46.60 250m: 3:41.30 47.14 350m: 5:14.50 46.65
100m: 1:22.03 43.93 200m: 2:54.16 45.53 300m: 4:27.85 46.55 400m: 5:59.94 45.44

10. Nur AKALIN 12 Odtü Spor Kulübü 6:06.55 268
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 40.83 40.83 150m: 2:13.66 46.67 250m: 3:47.08 47.25 350m: 5:21.09 45.96
100m: 1:26.99 46.16 200m: 2:59.83 46.17 300m: 4:35.13 48.05 400m: 6:06.55 45.46

11. Melissa Maya BULUCU 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 6:09.20 262
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 40.07 40.07 150m: 2:13.98 47.23 250m: 3:48.66 46.68 350m: 5:23.61 47.58
100m: 1:26.75 46.68 200m: 3:01.98 48.00 300m: 4:36.03 47.37 400m: 6:09.20 45.59
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12. Ada Arya REYHAN 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 6:18.11 244
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 39.54 39.54 150m: 2:15.90 49.15 250m: 3:55.45 49.55 350m: 5:33.33 48.44
100m: 1:26.75 47.21 200m: 3:05.90 50.00 300m: 4:44.89 49.44 400m: 6:18.11 44.78

13. Şirin PEHLİVAN 12 Başkent Yüzme Spor Kulübü 6:22.71 235
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 41.12 41.12 150m: 2:15.32 250m: 3:56.57 350m: 5:36.47 50.48
100m: 200m: 300m: 4:45.99 49.42 400m: 6:22.71 46.24

14. Nadide Nehir ÇAKAN 12 Ankara Yüzme Kulübü 6:23.43 234
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 40.44 40.44 150m: 2:18.55 50.73 250m: 350m:
100m: 1:27.82 47.38 200m: 3:08.96 50.41 300m: 4:49.91 400m: 6:23.43

15. Ela YILDIZ 12 Zafer Koleji Spor Kulübü Derneği 6:25.57 230
B1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 41.88 41.88 150m: 2:20.96 49.26 250m: 3:59.60 49.10 350m: 5:38.05 48.56
100m: 1:31.70 49.82 200m: 3:10.50 49.54 300m: 4:49.49 49.89 400m: 6:25.57 47.52

16. Alanur KAYIŞ 12 Aykon Spor Kulübü 6:33.92 216
B1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 43.48 43.48 150m: 2:23.25 51.12 250m: 4:03.58 49.89 350m: 5:44.06 47.29
100m: 1:32.13 48.65 200m: 3:13.69 50.44 300m: 4:56.77 53.19 400m: 6:33.92 49.86

17. Damla Miray TOKAT 12 Keçiören Belediyesi Bağlum Spor Kulubü6:34.55 215
B1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 41.98 41.98 150m: 2:23.34 51.59 250m: 4:05.19 51.49 350m: 5:47.87 51.11
100m: 1:31.75 49.77 200m: 3:13.70 50.36 300m: 4:56.76 51.57 400m: 6:34.55 46.68

18. Elif BAŞER 12 Dört Mevsim Spor Kulübü Derneği 6:34.56 215
B1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 43.15 43.15 150m: 2:22.93 51.28 250m: 4:05.51 52.56 350m: 5:46.93 50.33
100m: 1:31.65 48.50 200m: 3:12.95 50.02 300m: 4:56.60 51.09 400m: 6:34.56 47.63

19. Alisa Dora AÇIK 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 6:35.79 213
B1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 43.74 43.74 150m: 2:24.12 50.47 250m: 4:05.22 50.30 350m: 5:46.69 51.08
100m: 1:33.65 49.91 200m: 3:14.92 50.80 300m: 4:55.61 50.39 400m: 6:35.79 49.10

20. Derin ÇETİNER 12 Keçiören Belediyesi Bağlum Spor Kulubü6:45.33 198
B1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 44.72 44.72 150m: 2:26.34 51.19 250m: 4:10.46 52.31 350m: 5:55.08 52.08
100m: 1:35.15 50.43 200m: 3:18.15 51.81 300m: 5:03.00 52.54 400m: 6:45.33 50.25

21. Derin UĞURLU 12 Odtü Spor Kulübü 6:47.70 194
B1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 43.67 43.67 150m: 2:26.46 52.08 250m: 4:13.57 54.05 350m: 5:57.92 52.12
100m: 1:34.38 50.71 200m: 3:19.52 53.06 300m: 5:05.80 52.23 400m: 6:47.70 49.78

22. Selin ÇETİNER 12 Keçiören Belediyesi Bağlum Spor Kulubü7:04.23 173
50m: 45.10 45.10 150m: 2:33.50 55.07 250m: 4:23.78 55.22 350m: 6:12.95 55.70

100m: 1:38.43 53.33 200m: 3:28.56 55.06 300m: 5:17.25 53.47 400m: 7:04.23 51.28

23. Azra Bengisu ÇELİK 12 Kulvar Spor Kulübü 7:36.77 138
50m: 44.66 44.66 150m: 2:36.79 250m: 4:32.78 350m: 6:34.05

100m: 200m: 300m: 400m: 7:36.77 1:02.72

24. Elif Beyza EKİCİ 12 Pars Su Sporları Gençlik Ve Spor Kulübü7:44.74 131
50m: 46.96 46.96 150m: 2:43.76 250m: 4:43.47 1:00.32 350m: 6:45.59

100m: 200m: 3:43.15 59.39 300m: 400m: 7:44.74 59.15
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25. Elif Sezen AYGÖR 12 Orka Spor Kulübü 8:32.00 98
50m: 56.10 56.10 150m: 3:06.10 1:06.46 250m: 5:17.97 1:07.09 350m: 7:28.33

100m: 1:59.64 1:03.54 200m: 4:10.88 1:04.78 300m: 400m: 8:32.00 1:03.67

26. Asya BEKTAŞ 12 Keçiören Belediyesi Bağlum Spor Kulubü9:15.50 77
50m: 47.79 47.79 150m: 2:53.55 1:05.46 250m: 5:07.57 1:08.01 350m: 8:17.00

100m: 1:48.09 1:00.30 200m: 3:59.56 1:06.01 300m: 400m: 9:15.50 58.50


